B C B C B C B C B C B C
1 L 1 J 1 D 1 M TDM - T02 1 V France 1 D QD3
2 M 2 V 2 L 2 M 2 S Estrablin 2 L à Evreux St-M
3 M 3 S 3 M TDM - T01 3 J 3 D (38780) 3 M TDM - T04
4 J 4 D 4 M 4 V Festival du 4 L 4 M
5 V 5 L 5 J 5 S TC Ouistreham 5 M TDM - T03 5 J
6 S 6 M 6 V 6 D Libres & Duplicates 6 M 6 V
7 D 7 M 7 S 7h00 - Gd Couronne 7 L 7 J 7 S Indiv. 1S - Group
t
8 L 8 J 8 D 8 M 8 V 8 D à Doudeville
9 M 9 V 9 L 9 M DTC - T02 9 S TCO - T04 9 L
10 M 10 S 10 M 10 J 10 D MJCV - T03 10 M
11 J 11 D 11 M DTC - T01 11 V 11 L 11 M DTC - T04
12 V Festival du 12 L 12 J 12 S TCO - T03 12 M 12 J
13 S TDM Potigny 13 M 13 V 13 D 13 M DTC - T03 13 V TCO - T05 (14h)
14 D Libres 14 M Triathlon 14 S TCO - T02 14 L 14 J 14 S Libre Individuel
15 L 15 J Albi 15 D 15 M 15 V 15 D à Cabourg
16 M 16 V (81000) 16 L Championnat de France 16 M 16 S 16 L
17 M 17 S Festival à Albi 17 M Indiv. Duplicate Sénior 17 J 17 D QD2 17 M
18 J 18 D 18 M Albi 18 V 18 L à ? 18 M
19 V 19 L 19 J (81000) 19 S Libre x 2 (Duo) 19 M L Sénior T3 19 J
20 S 20 M 20 V 20 D à ? 20 M à Evreux ALM 20 V
21 D 21 M 21 S 21 L 21 J 21 S 7h00 - Doudeville
22 L 22 J 22 D 22 M 22 V Championnat de France 22 D MJCV - T04
23 M 23 V 23 L 23 M 23 S Libre x 4 23 L
24 M 24 S 24 M L Sénior T1 24 J L Sénior T2 24 D Ouistreham (14150) 24 M
25 J 25 D 25 M à Conches 25 V à Gd Couronne 25 L 25 M
26 V 26 L 26 J 26 S QD1 à Ouistreham 26 M 26 J
27 S 27 M 27 V Festival à 27 D EPA - T01 27 M 27 V
28 D 28 M 28 S Olonne- sur-Mer 27 D MJCV - T02 28 J TCO - J01 28 S
29 L 29 J 29 D (85340) 29 M 29 V 29 D 7h00 - Pont-Audemer
30 M 30 V 29 D MJCV - T01 30 M 30 S EPA - T02 30 L
31 M 31 S AG TCO + T01 30 L 31 J 31 M
Jours Fériés Vacances Zone B Championnats FFT Divers FFT MJCV - Vimoutiers 14h Zone 83
(Caen - Rouen) Divers CNT 22 EPA - Pt Audemer 14h
Vacances Zone C Qualif. Normandie Manif. Clubs Normands DTC - Deauville 14h Divers autres
(Créteil - Paris - Versailles) TCO - Ouistreham 13h30 TDM - Potigny 14h
TCO - Ouistreham 13h30
Calendrier Global Normandie - JUILLET à DECEMBRE 2024
JUILLET AOUT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE
 Festival à
Albi
(81000)
Stage Adulte à
Coupe de
Jxx
DECEMBRE
Txx
Serre-Chevalier (05240)
CAL Global BN 2024-25.V00.xls Edité le : 08/07/2024 à 13:33
B C B C B C B C B C B C
1 M 1 S 1 S 1 M TDM - T08 1 J 1 D à Beynat (19190)
2 J 2 D Finale Open 2 D TD2 2 M DTC - T08 2 V 2 L
3 V 3 L à ? 3 L à Pont-Audemer 3 J 3 S Interclubs L x4 3 M TDM - T10
4 S 4 M TDM - T06 4 M TDM - T07 4 V 4 D à Cabourg 4 M
5 D 5 M 5 M DTC - T07 5 S TCO - T09 5 L 5 J
6 L 6 J 6 J 6 D 6 M TDM - T09 6 V Championnat de France
7 M TDM - T05 7 V 7 V 7 L 7 M 7 S Triplettes
8 M DTC - T05 8 S TD1 à Ouistreham 8 S TCO - T08 8 M Indiv. Sénior S1 8 J 7h00 - Ouistreham 8 D à Vichy
9 J 9 D MJCV - T06 9 D 9 M à Rugles 9 V 9 L (03200)
10 V 10 L 10 L 10 J 10 S CdF - Finale de Zone 10 M
11 S Trip. + Lib - Ouistreham 11 M 11 M Championnat de France 11 V 11 D à Beauvais 11 M DTC - T10
12 D 12 M DTC - T06 12 M Donnes Libres Séniors 12 S 1/2 & Finale C d F 12 L 12 J
13 L 13 J 13 J à Alès 13 D à Evreux ALM 13 M 13 V
14 M 14 V Championnat de France 14 V (30100) 14 L 14 M DTC - T09 14 S AG Comité 8322
15 M 15 S Quadrettes 15 S 15 M Indiv. Sénior S2 15 J 15 D Lieu à définir
16 J 16 D Vichy (03200) 16 D MJCV - T07 16 M à ? 16 V 16 L
17 V 17 L 17 L 17 J 17 S 17 M
18 S 18 M 18 M 18 V Championnat de France 18 D 18 M
19 D 1/4 & 1/2 Open 19 M 19 M 19 S Donnes Libres 19 L 19 J
20 L à ? 20 J 20 J 20 D à Pontarlier 20 M Festival Ibérique 20 V TCO - T11
21 M 21 V TCO - T07 21 V 21 L (25300) 21 M Organisé par 21 S
22 M 22 S EPA - T05 22 S 22 M 22 J Midi-Pyrénées 22 D
23 J 23 D Indiv. PROMO 23 D TD3 23 M 23 V Blanès (Espagne) 23 L
24 V Championnat de France 23 D & Indiv. 2S 24 L à Evreux St-M 24 J TCO - J03 24 S 24 M
25 S Donnes Libres "Duo" 24 L à Doudeville 25 M 25 V 24 S EPA - T08 25 M DTC - T11
25 S EPA - T04 25 M 26 M 26 S EPA - T07 25 D MJCV - T09 26 J TCO - J04
26 D Aix-Les-Bains (73100) 26 M 27 J 27 D 8h00 - Saint-Michel 27 M 27 V
26 D MJCV - T05 27 J TCO - J02 28 V 27 D MJCV - T08 28 M 28 S EPA - T09
29 M 28 V 29 S EPA - T06 28 L 29 J Championnat de France 29 D MJCV - T10
30 J 30 D 1/8 & 1/4 finale C d F 29 M 30 V Individuel Open, 30 L
31 V TCO - T06 31 L à Ouistreham 30 M 31 S Séries et Jeunes
Jours Fériés Vacances Zone B Championnats FFT Divers FFT MJCV - Vimoutiers 14h Zone 83
(Caen - Rouen) Divers CNT 22 EPA - Pt Audemer 14h
Vacances Zone C Qualif. Normandie Manif. Clubs Normands DTC - Deauville 14h Divers autres
(Créteil - Paris - Versailles) TCO - Ouistreham 13h30 TDM - Potigny 14h
TCO - Ouistreham 13h30
Txx
Jxx
AG FFT
Lieu à définir
Calendrier Global Normandie - JANVIER à JUIN 2025
JANVIER FEVRIER MAI JUINMARS AVRIL
CAL Global BN 2024-25.V00.xls Edité le : 08/07/2024 à 13:33